

# Stenild Finans ApS

Stauvej 21, Staun, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 77 49 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

---

Karl Kristian Andersen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stenild Finans ApS  
Stauanvej 21  
Staun  
9240 Nibe

CVR-nr.: 29 77 49 27  
Stiftet: 10. august 2006  
Hjemsted: Nibe  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Karl Kristian Andersen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

**Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.981</b>	<b>-22.794</b>
Andre finansielle indtægter	420.436	1.036.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-235.000</u>	<u>-227.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.455</b>	<b>786.482</b>
Skat af årets resultat	<u>1</u>	<u>-35</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>152.456</u></b>	<b><u>786.447</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.347.544</u>	<u>-613.553</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>152.456</u></b>	<b><u>786.447</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	62.171	18.792
Andre tilgodehavender	<u>1.057.791</u>	<u>75.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.119.962</u>	<u>94.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.802.289	14.898.857
Værdipapirer i alt	<u>12.802.289</u>	<u>14.898.857</u>
Likvide beholdninger	<u>405.728</u>	<u>347.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.327.979</u></b>	<b><u>15.340.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.327.979</u></b>	<b><u>15.340.523</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.570.479	7.918.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.195.479</b>	<b>9.443.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.132.500	5.897.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.132.500	5.897.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.132.500</b>	<b>5.897.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.327.979</b>	<b>15.340.523</b>

### Medarbejderforhold

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.531.576	1.300.000	9.956.576
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-613.553	1.400.000	786.447
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	7.918.023	1.400.000	9.443.023
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.347.544	1.500.000	152.456
	<b>125.000</b>	<b>6.570.479</b>	<b>1.500.000</b>	<b>8.195.479</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>235.000</u>	<u>227.000</u>
	<b><u>235.000</u></b>	<b><u>227.000</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>9.488.414</u>	<u>3.313.875</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-191.340</u>	<u>411.860</u>
